
Mityng Otwarcia Sezonu w skokach 2020 

PUSZCZYKOWO, 20.06.2020 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 11:30 

 1 NIELUB Jakub 03-09-09 AML Słupsk PM 2.00  PB    
 2 MAŁEK Kewin 05-05-10 AML Słupsk PM 1.90  PB    
 3 PITER Damian 00-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.80      
 4 KRÓL Marcin 03-02-10 PLKS Gwda Piła WP 1.75      
 5 BRZEZINSKI Artur 04-02-19 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.70  PB    
 6 MACIOS Mikołaj 03-03-14 PLKS Gwda Piła WP 1.65      
 7 KOTLARSKI Mateusz 05-06-11 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.60      
 8 PIŁAT Oscar 04-10-13 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1.60      
 9 WESOŁOWSKI Maksymilian 07-05-15 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1.50  PB    
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 NIELUB Jakub - - - - - - - - o o o o xxo o xxx 

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 13:00 

 1 TUCZYŃSKI Jakub 03-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 6.72  PB    +0.6 
 2 ROBOTNIKOWSKI Jakub 04-05-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 6.66  PB    +1.2 
 3 WOLIŃSKI Stanisław 04-08-10 MKS MOS Wrocław DS 6.53  PB    +1.3 
 4 JUSZCZAK Szymon 03-04-24 UKS Przełaj Żerków WP 6.46      +2.9 
 5 ZAMOROWSKI Bartosz 03-03-31 LUKS Start Nakło KP 6.45      +2.1 
 6 BUDUJ Mikołaj 03-01-12 MUKS Kadet Rawicz WP 6.18      +1.8 
 7 PACHOCKI Patryk 04-01-25 MKS Juvenia Puszczykowo WP 6.13      +2.3 
 8 DOMAŃSKI Emil 99-06-09 KS Gwardia Piła WP 6.10      +1.6 
 9 PITER Damian 00-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 6.01      +1.3 
 10 ROGAL Nikodem 02-03-20 MUKS Kadet Rawicz WP 5.72      +2.8 
 11 BRZEZINSKI Artur 04-02-19 UMKS Iskra Wolsztyn WP 5.50      +1.9 
 12 PIECHOWIAK Adrian 03-12-27 KS Gwardia Piła WP 5.21      +2.2 
 13 OKONIEWSKI Franciszek 08-08-30 LUKS Start Nakło KP 4.48      +0.7 
 14 WESOŁOWSKI Maksymilian 07-05-15 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.39      +1.5 

 I II III IV V VI 

 TUCZYŃSKI Jakub 6.72 x 6.49 6.58 
 +0.6 +1.9 +1.2 +1.4 

Skok w dal M U16 

 FINAŁ 12:15 

 1 TOMYS Jakub 05-05-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 5.56 +2.0 
 2 BAŃKOWSKI Aleksander 05-12-07 MUKS Kadet Rawicz WP 5.50 +0.5 
 3 OPIELEWICZ Bartosz 06-01-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.44 +1.1 
 4 MAMOT Jakub 06-06-23 MUKS Kadet Rawicz WP 5.10 +1.7 
 5 KAROLCZAK Filip 06-04-14 UKS Achilles Leszno WP 5.02 +2.2 

Trójskok mężczyzn 

 FINAŁ 14:15 

 1 ŚWIDERSKI Adrian 86-09-27 WKS Śląsk Wrocław DS 15.69 +0.2 
 2 KACZOR Marcin 04-02-12 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.37 +1.4 
 3 ROGAL Nikodem 02-03-20 MUKS Kadet Rawicz WP 12.48 +2.3 
 4 BERLIŃSKI Rafał 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów WP 12.40 0.0 
 5 BUDUJ Mikołaj 03-01-12 MUKS Kadet Rawicz WP 12.00 +2.6 

Wieloskok M U16 

 FINAŁ 14:50 

 1 MAŁEK Kewin 05-05-10 AML Słupsk PM 12.13 +0.9 
 2 BAŃKOWSKI Aleksander 05-12-07 MUKS Kadet Rawicz WP 11.94 +2.0 
 3 KOTLARSKI Mateusz 05-06-11 UMKS Iskra Wolsztyn WP 11.60 +3.5 
 4 FIBNER Jakub 05-03-23 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.46 +2.2 
 5 MAMOT Jakub 06-06-23 MUKS Kadet Rawicz WP 10.94 +1.6 
 6 TOMYS Jakub 05-05-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 10.82 +3.8 
 7 KAROLCZAK Filip 06-04-14 UKS Achilles Leszno WP 10.32 +3.3 
 8 KUŚMIEREK Damian 07-10-31 UKS Skoczek Władysławów WP 10.08 +1.6 
 KOWALEWSKI Aleksander 06-04-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP NM 

 KOBIETY/WOMEN 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 13:05 

 1 TWARDOWSKA Emilia 05-08-31 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.70  PB    
 2 PATEJUK Milena 06-02-01 AML Słupsk PM 1.65  PB    
 3 GRABOWSKA Hanna 05-06-12 AML Słupsk PM 1.65      
 4 LITWIN Adrianna 03-05-03 AML Słupsk PM 1.65      
 5 JANKOWSKA Iga 06-12-06 LUKS Start Nakło KP 1.55      
 6 KADŁUBOWICZ Weronika 04-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.50      
 7 SOBAŃSKA Hanna 06-05-31 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1.50      
 8 ŻYŁKA Marta 03-03-17 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.45      
 9 RYBAK Daria 05-11-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.45      



 10 WOJCIECHOWSKA Zofia 04-12-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.40      
 11 SIKORSKA Zuzanna 08-01-03 LUKS Start Nakło KP 1.35  PB    
 12 ZAWIDZKA Izabela 04-07-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.25      
 13 MAŃKOWSKA Olga 09-02-26 LUKS Start Nakło KP 1.15      
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 TWARDOWSKA Emilia - - - - - - - o o o o o o xxx 

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 11:35 
 1 KLIMACKA Weronika 96-04-19 OŚ AZS Poznań WP 5.82  PB    +1.4 
 2 WITKOWSKA Julia 04-04-08 KS Gwardia Piła WP 5.57  PB    +1.8 
 3 MOSIEK Joanna 02-02-16 MUKS Kadet Rawicz WP 5.55      +2.3 
 4 MACIEJEWSKA Ewelina 02-08-16 UKS Achilles Leszno WP 5.24      +0.7 
 5 KADŁUBOWICZ Weronika 04-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 5.21      +0.9 
 6 REYER Ksenia 97-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.15      +1.7 
 7 TWARDOWSKA Patrycja 99-02-18 MUKS Kadet Rawicz WP 5.07      +1.6 
 8 KANTECKA Zuzanna 03-10-06 UKS Achilles Leszno WP 5.06      +2.3 
 9 MUSIELAK Wiktoria 01-07-11 UKS Achilles Leszno WP 4.80  PB    +1.7 
 10 SZULC Amelia 04-12-09 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.60      +2.0 
 11 ZAWIDZKA Izabela 04-07-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.16      +1.7 
 BUCZKOWSKA Anastazja 03-02-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP NM      

 I II III IV V VI 

 KLIMACKA Weronika 5.62 5.73 5.82 5.63 
 +2.2 +1.8 +1.4 +1.9 

Skok w dal K U16 

 FINAŁ 11:05 

 1 NOBIK Julia 05-03-03 MKS Juvenia Puszczykowo WP 5.44 +1.2 
 2 PODRUCZNA Julia 05-04-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.37 +3.1 
 3 SZLACHTA Olga 06-08-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.36 +0.2 
 4 ADAMCIO Dagmara 05-11-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.10 +2.1 
 5 SKRZYPCZAK Zuzanna 06-02-08 MUKS Szok Bojanowo WP 4.94 +2.6 
 6 KONIAREK Aleksandra 07-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.66 +1.2 
 7 PŁONKA Oliwia 06-02-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.57 +0.4 
 8 NOWACKA Oliwia 06-08-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 4.54 +0.2 
 9 NOWICKA Ewa 06-06-06 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.52 +1.5 
 10 MIKOŁAJCZAK Dorota 07-11-12 WLKS Wrocław DS 4.51 +0.3 
 11 RATAJCZAK Zofia 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo WP 4.44 +2.9 
 12 BENEDYKCIŃSKA Nicola 06-02-10 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.40 +1.3 
 13 PENSKO Zuzanna 07-01-09 LUKS Start Nakło KP 4.26 +1.8 
 14 MRÓZ Sandra 06-03-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4.08 +1.9 
 15 SZCZEŚNIAK Julia 06-11-29 LUKS Start Nakło KP 3.87 +1.3 

 I II III IV V VI 

 NOBIK Julia 5.41 5.37 5.44 5.25 
 +0.7 +1.1 +1.2 +0.7 

Trójskok kobiet 

 FINAŁ 13:45 

 1 MOSIEK Joanna 02-02-16 MUKS Kadet Rawicz WP 12.54 +2.0 
 2 TWARDOWSKA Patrycja 99-02-18 MUKS Kadet Rawicz WP 11.75 +2.9 
 3 MACIEJEWSKA Ewelina 02-08-16 UKS Achilles Leszno WP 11.67 +1.1 
 4 WITKOWSKA Julia 04-04-08 KS Gwardia Piła WP 11.39 +2.6 
 5 WOJCIECHOWSKA Agata 04-07-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 10.57 +0.7 
 6 DUBISZ Michalina 03-10-25 UKS Achilles Leszno WP 9.94 +3.0 
 7 KANTECKA Zuzanna 03-10-06 UKS Achilles Leszno WP 9.71 +0.8 
 8 ŻOK Zofia 01-03-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 9.35 +0.7 

 I II III IV V VI 

 MOSIEK Joanna x 11.97 12.13 12.54 
 +2.1 +1.8 +2.0 +2.0 

Wieloskok K U16 

 FINAŁ 14:55 

 1 KONIAREK Aleksandra 07-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.14 +3.5 
 2 PATEJUK Milena 06-02-01 AML Słupsk PM 9.99 +1.7 
 3 SOBAŃSKA Hanna 06-05-31 MKS Juvenia Puszczykowo WP 9.93 +2.8 
 4 RATAJCZAK Zofia 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo WP 9.87 +1.6 
 5 SKRZYPCZAK Zuzanna 06-02-08 MUKS Szok Bojanowo WP 9.72 +1.4 
 6 SŁUPSKA Amelia 05-07-12 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.08 +3.5 
 
 
Kierownik zawodów – Jarosław Jagaciak 
Sędzia Główny Zawodów – Wiesław Sierpowski 
Biuro Zawodów – Agnieszka Maluśkiewicz 


